神建発第８０ 号

令和６年７月２３日

会 員 各 位

一般社団法人 神奈川県建設業協会

会 長  渡 邉  一 郎

「魅力ある労務環境づくり研修会」の開催について（通知）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

当協会では、働きやすい環境を整備するために、別紙案内のとおり、時間外労働上限規

制への対応及び、ハラスメントへの対応を学ぶ研修を開催することといたしました。

 つきましては、万障お繰合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日時  令和６年８月２７日(火)  13時 30分～16時 45 分

２ 会  場  神奈川県建設会館 講堂（2階）横浜市中区太田町 2丁目 22番地

        または Web参加（Zoom）

３ 研修会   第１部「 欲しい人材を引き寄せる働き方改革 」（90分程度）

講師 神奈川県働き方改革推進支援センター 桐生 英美 氏

第２部「 ハラスメントのない職場づくり 」（90分程度）

講師 かながわ労働センター 遠藤 博 氏

４ 定  員  会場 70名／Web80名

５ 受 講 料  無料

６ 申込方法  神奈川県建設業協会ホームページの申込フォームより、

令和６年８月２０日（火）までにお申し込み下さい。

お問い合わせ先

 （一社）神奈川県建設業協会

 事業部 ℡ 045-201-8453

神建産協発第８０号

令和６年７月２３日

各 団 体 長  殿

神奈川県建設産業団体連絡協議会

会 長  渡 邉  一 郎

「魅力ある労務環境づくり研修会」の開催について（通知）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、当協議会協力により、（一社）神奈川県建設業協会では、働きやすい環境を整備す

るために、別紙案内のとおり、時間外労働上限規制への対応及び、ハラスメントへの対応

を学ぶ研修を開催することといたしました。

 つきましては、貴団体会員企業（組合員）に周知くださるようお願い申し上げます。

記

１ 開催日時  令和６年８月２７日(火)  13時 30分～16時 45 分

２ 会  場  神奈川県建設会館 講堂（2階）横浜市中区太田町 2丁目 22番地

        または Web参加（Zoom）

３ 研修会   第１部「 欲しい人材を引き寄せる働き方改革 」（90分程度）

講師 神奈川県働き方改革推進支援センター 桐生 英美 氏

第２部「 ハラスメントのない職場づくり 」（90分程度）

講師 かながわ労働センター 遠藤 博 氏

４ 定  員  会場 70名／Web80名

５ 受 講 料  無料

６ 申込方法  神奈川県建設業協会ホームページの申込フォームより、

令和６年８月２０日（火）までにお申し込み下さい。

お問い合わせ先

 （一社）神奈川県建設業協会

 事業部 ℡ 045-201-8453